rentibus, nisi quantum a priecessore tuo sancitum est. Si vero buie nostra}

exhortationi et pra:ccptioni inobediens fueris
,

sis Dei Omnipotentis et

Beatorum Apostolorum Principum Petri et Pauli et omnium simul Sancto-

rum, atque venerabilium septem miiversalimn Conciliorum auctoritate,

nec non et Spiritus Sancti judicio omni Sacerdotali honore et nomine

alienus, et omni officio clericatus exutus, ita ut si ulterius ausus fueris

more pristino aliquid de sacro ministerio contigere, nullo modo libi

liceat communionis vel satisfactionis spem habere
,
sed in perpetuum

anathematizzalus
,
corpus et sanguinem Domini vicino tantum mortis

periculo percipias.

B.

PRIVILEGIO DI PAPA AGAPITO AD ABATE BALDOIAO.

f lieg. Petri Diae. tz. J

Agapifus Episcopus servus servorum Dei Balduino dilecto filio
,

cl

Abbati venerabilis Monasteri Casini Montis
,

et omnibus successoribus

ejus regulariter intrantibus in perpetuum. Convenit apostolico modera-

mini pia religione pollentibus benivola compassione succurrere, et justi

desiderii congruum impertire suffragium. Atque ideo quia postulastis a

nobis quatenus concederemus vobis Monasterium sancti Christi Proto-

martyris Stepbani
,
qui per longam vetustatem in ruinis

,
et in desertis

positus est cum ecclesiis, seu cellis, aquis, rivis, cum terris, campis,

pascuis, silvis cultum, vel incultum, et cum omnibus ad suprascriptum

monasterium generaliter in integrum perimentibus
,
positum territorio

Terracinense, et inter has fines. A primo latere casale qui vocatur vorke,

ct casale clevini; a secimdo latere pede montis devolvit quomodo ascendit

per pede montis sub ipso monte per pede montis sancti lacui
,
et voluti

vadit in monte de campilla, et per rivo balani, et monte de montania,

ct casale rnslizanu et tauri. A quarto vero latere casale salissanu
,
et

plage, ct balcranum usque in rivo David ct revertit in casale barkas.
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Juris sancias Roman®, cui Deo autore deservimus, Ecclesi®, vobis

lenendum perpetuis temporibus concedere deberemus, inclinati pr®cibus

vestris, per luijus pr®cepli seriem suprascriplum monasterium cimi omni-

bus ad eiim pertinentibus
,
sicut supra Icghur

,
a pr®senli ipiartadecima

Indictione vobis vestrisque successoribus in perpelnum vobis concedimus

detinere deberi; statuentes, atque promulgantes sub divini judicii obser-

vatione et anathematis interdictione, ut nulli miquam nostrorum succes-

sorum Pontificum, vel ali® cuilibet magn® parvffique persou® subtrahere

pr®sumat, qu® ipsum locum ad restaurandum, et ad pristinum gradum

revocandum, a nobis per remedinm auim® Stephani® spiritualis nostr®

fili® recepistis. Si quis autem, quod non optamus, temerario ausu contra

hoc nostrum apostolienm pr®ceplum ire tentaverit
,
sciat se authoritate

Dei, et Beati Petri apostolorum principis anathematis vinculo innodatum,

et a regno Dei alienum. Qui vero pio intuitu custos, et observator hujus

nostri apostolici constituti in omnibus extiterit
,
benedictionis gratiam,

et misericordiam à juxto Judice Domino Deo nostro consequi mereatur.

Scriptum per manum Acritioneri scriniarii Sanci® lloman® Ecclcsi® in

mense oclubrio indictione suprascripta quarladecima. Bene valete. Data

sqitimodeciino Kalendas Novembris per manum Andre® divini respectu

gratia arcarii sanet® sedis apostolic®. Anno, Deo propitio. Pontificatus

Domini Agapiti summi Pontificis
,
et universalis Pap®

,
in sacratissima

Sede Beati Petri Apostoli anno decimo, iu mense, et Indictione su-

prascripta.

c.

PLACITO DI ARECHISO GIUDICE IJVTORIVO AD UNA LITE INSORTA

TR.V IL MONASTERO CASSINESE, E RUDELGRIMO DI AQUINO.

f Caps. LVIII.fat. t.n. 5, Originale,)

In nomine Domini nostri Jesu Christi bigesimo primo anno princip.

domni nostri PandolR gloriosi prine, et sqitimo decimo Landolfi , et

secundo anno princip. domni Landolfi excellentissimis Princijiibus ejus

liliis, mense marlio, tertia indictione. Dum nos Arcchisi judex civitatis

capuan® judicandum, et definiendum causantibus die quadam erga

nobiscuiu adessent c®teris judicio, do.nus Aligernus venerabilis

Abbas monasterii S. Benedicti silus in Monte Casino erga sccuni

Inibendo Petrum clericum, et notarium Abbati® pr®dicli sui monasterii

ex parte etenim, cl homo nomine llodelgrimus lil. quondam Laqii,
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qui fuit natibo ile Aquino, qui cimi vendissent et essent exconjuncti, lune

ipse, qui supra Rodelgriimis conira supradiclum doniiiuini Aligcrnum

Abbatem unam abbreviaturam, in qua erant scriptie lerra3, in finibus

Aquino per has fines, idest habentes lines ab una parte line Rapido,

de alia parte fine ipsu Carnellu
,
de tertia parte fine riho, qui dicitur

de Marocza, et fine farnictu
,
et fine lacuni, qui nominatur de ra

et quomodo vadit usque in silice, de quarta autem parte line ipsa silice

ipsa alia terra quomodo incipit da ipsa Cosa, et salit per ipsum mon-

tem, qui dicitur Sancti Donali per me et quomodo descendit super

ipsi monlicelli de Marri
,
et vadit ad ipsi Pleschi qui suut ad pede